
 

 
 
 

 
1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  

M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  

Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČO: 00007064 
zastoupená 

Mgr. Milanem Souralem, 
na základě pověření ministra vnitra ze dne 6. 3. 2024, č.j. MV-193363-1/VZ-2020 

 
Č. j.: MV- 70161-100/SCN-2017 
 

V Praze dne 26. 6. 2024 
Počet listů: 15 

 
 

R O Z H O D N U T Í  Z A D A V A T E L E  O  Z M Ě N Ě  Z A D Á V A C Í  
D O K U M E N T A C E  D Y N A M I C K É H O  N Á K U P N Í H O  

S Y S T É M U  
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, IČO: 00007064, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 – Letná 
(dále jen „Centrální zadavatel“), který oznámením odeslaným do Věstníku veřejných zakázek dne  
9. 8. 2017, jež bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 14. 8. 2017 pod ev. č. F2017-022104 
a v Úředním věstníku Evropské unie dne 12. 8. 2017 pod ev. č. 2017/S 154-319744, ve znění opravných 
oznámení o zavedení DNS KIVS s evidenčním číslem formuláře ve Věstníku veřejných zakázek  
F2021-021868, F2022-008151 zahájil zadávací řízení o zavedení dynamického nákupního systému 
s názvem „Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ (dále jen „DNS KIVS”), dle § 99 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

t í m t o  r o z h o d u j e ,  ž e :  

 

1. Zadávací dokumentace na zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování 
služeb KIVS - 2017–2041“, se ruší a nahrazuje novým zněním zadávací dokumentace na zavedení 
dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování služeb KIVS - 2017–2041“, která je 
přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

2. Příloha č. 1 zadávací dokumentace DNS KIVS „Seznam Pověřujících zadavatelů“ uveřejněná 



 

 
 
 

 
2 

současně s Rozhodnutím o změně ZD VI na profilu Centrálního zadavatele dne 3. 2. 2023, se ruší 
a nahrazuje přílohou č. 1 zadávací dokumentace DNS KIVS „Seznam Pověřujících zadavatelů“, 
která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele . 

3. Příloha č. 3 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 
rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“, uveřejněná současně s Rozhodnutím o změně ZD VI na profilu 
Centrálního zadavatele dne 3. 2. 2023, se ruší a nahrazuje přílohou č. 3 zadávací dokumentace 
DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“, která je 
přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

4. Příloha č. 4 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 1. část DNS“ 
uveřejněná současně s Rozhodnutím o změně ZD VI na profilu Centrálního zadavatele dne  
3. 2. 2023, se ruší a nahrazuje přílohou č. 4 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní 
podmínky pro 1. část DNS“, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele . 

5. Příloha č. 5 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 2. část DNS“ 
uveřejněná současně s Rozhodnutím o změně ZD VI na profilu Centrálního zadavatele dne  
3. 2. 2023, se ruší a nahrazuje přílohou č. 5 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní 
podmínky pro 2. část DNS“, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele . 

6. Příloha č. 8 zadávací dokumentace DNS KIVS „Informace o zpracování osobních údajů“ 
uveřejněná současně s Rozhodnutím o změně ZD IV na profilu Centrálního zadavatele dne 16. 6. 
2021, se ruší a nahrazuje přílohou č. 8 zadávací dokumentace DNS KIVS „Informace o zpracování 
osobních údajů“, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

O d ů v o d n ě n í :  

Shora uvedená změna zadávací dokumentace DNS KIVS představuje následující změny:  

1. V zadávací dokumentaci na zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování 
služeb KIVS - 2017–2041“ došlo ke změně osoby zastupující Centrálního zadavatele. Uvedené  
změny byly provedeny následujícím způsobem: 

- Identifikace Centrálního zadavatele v záhlaví je nově následující: 

Název:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:              Nad štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 00 
zastoupený: Mgr. Milanem Souralem, Vedoucí samostatného oddělení 

centrálních nákupů státu v oblasti ICT, na základě pověření 
ministrem vnitra 

IČ: 00007064 
DIČ:                            
E-mail: 
DS: 

CZ00007064 
kivs@mvcr.cz  
6bnaawp 

 

mailto:tomas.kroupa@mvcr.cz


 

 
 
 

 
3 

Centrální zadavatel uvádí, že osoba zastupující Centrálního zadavatele byla pověřena ministrem 
vnitra dne 6. 3. 2024, č.j. MV-193363-1/VZ-2020. 

 

2. Zadávací dokumentace na zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování 
služeb KIVS - 2017–2041“ Centrální zadavatel změnil znění následujícím způsobem: 

- Upravil Definici, zkratky a pojmy následovně. 

„Zadávací dokumentace DNS: Jedná se o zadávací dokumentaci při zavádění DNS. 
Soubor veškerých písemných dokumentů obsahující 
zadávací podmínky sdělované nebo zpřístupňované 
účastníkům zadávacího řízení při zahájení zadávacího 
řízení nebo v průběhu trvání DNS, včetně formulářů podle 
§ 212 ZZVZ“. 

„DoCZ: Dohoda o centralizovaném zadávání uzavřená v  souladu 
s § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a s poukazem na § 3 odst. 1 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a Usnesení, 
případně Dohoda o centralizovaném zadávání uzavřená 
v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku s poukazem na § 9 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ a Usnesení“. 

- Čl. I odst. I.2 zadávací dokumentace nově zní následovně: 

“V souladu s pravidly pro užší řízení a v souladu s § 35 ZZVZ je DNS rozděleno na dvě 
samostatné části (kategorie podle § 138 odst. 1 ZZVZ) podle jednotlivých skupin komodit 
určených pro zadávání dílčích veřejných zakázek v  DNS. Rozdělení DNS na části je realizováno 
za účelem dosažení, pokud možno co největší agregace poptávky pro dané komodity a 
současně pro dosažení dostatečné kvalifikační úrovně Dodavatelů ve vztahu k  jednotlivým 
částem DNS. Výzva k podání nabídky v rámci zadávacího řízení dílčí Veřejné zakázky v rámci 
DNS bude Centrálním zadavatelem odeslána jen těm Dodavatelům, kteří budou zařazeni do 
příslušné části DNS. DNS, rozdělený na dvě části, se z praktického hlediska chová jako dvě 
samostatné zakázky, které jsou spojeny pouze společným oznámením  zadávacího řízení a 
společnou (celkovou) předpokládanou hodnotou, s  rozdílnými požadavky na prokázání 
kvalifikace v rozsahu technických kvalifikačních předpokladů a rozdílnými obchodními 
podmínkami”. 

- Čl. I odst. I.3 zadávací nově zní následovně: 

“Centrální zadavatel zařadí do DNS ty Dodavatele, kteří řádně a včas v  elektronické formě 
způsobem stanoveným v této zadávací dokumentaci podají žádost o účast a splní podmínky 



 

 
 
 

 
4 

uvedené v této zadávací dokumentaci pro zařazení do DNS. Dodavatel zařazený do DNS bude 
následně Centrálním zadavatelem po celou dobu trvání DNS vyzýván k  podávání nabídek k 
Dílčím veřejným zakázkám prostřednictvím výzev k podání nabídek. Zařazený Dodavatel není 
povinen účastnit se každé Dílčí veřejné zakázky. Zařazený Dodavatel již nemusí v průběhu 
trvání DNS podávat žádosti o účast, nicméně musí po celou dobu trvání požadovanou 
kvalifikaci splňovat. Dodavatel je oprávněn kdykoli v  průběhu trvání DNS podat svou žádost o 
účast s požadavkem na zařazení do DNS, přičemž Centrální zadavatel rozhodne o žádosti do 
10 pracovních dnů od jejího doručení. Tuto lhůtu může Centrální zadavatel v  odůvodněných 
případech prodloužit na 15 pracovních dnů”. 

- Čl. II. odst. II.4 zadávací dokumentace nově zní následovně:  

“Centrální zadavatel stanovil základní obchodní podmínky ve formě vzorových smluv na 
poskytování Služeb KIVS, a to pro každou část DNS samostatně. Vzorová smlouva pro část 1. 
DNS tvoří přílohu č. 4 a vzorová smlouva pro část 2. DNS tvoří přílohu č. 5 Zadávací 
dokumentace DNS. Jsou-li některé součásti smluv o poskytování Služeb KIVS ve vzájemném 
rozporu, platí následující pořadí právní závaznosti: 1. Znění této zadávací dokumentace, 2. 
základní obchodní podmínky včetně příloh, 3. Ostatní součásti obchodních podmínek 
doplněných účastníkem, 4. Ostatní doklady doplněné účastníkem”. 

- Čl. VI. odst. VI.1 zadávací dokumentace nově zní následovně: 

“Dodavatel je oprávněn prokázat výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu 
s § 228 ZZVZ splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ 
v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto kvalifikačních předpokladů 
pokrývají požadavky Centrálního zadavatele na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. 
Výpis nesmí být starší než 3 měsíce ode dne podání žádosti o účast, k  němuž má být prokázáno 
splnění kvalifikačních předpokladů. Centrální zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 ZZVZ”. 

- Čl. VII. odst. VII.4 zadávací dokumentace nově zní následovně:  

“Žádost o účast musí být v plném rozsahu zpracována v elektronické podobě a v českém nebo 
slovenském jazyce. 

Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce, s výjimkou dokladu o 
vzdělání v latinském jazyce, musí být opatřeny překladem do českého nebo slovenského 
jazyka”. 

- Centrální zadavatel nově přidal čl. VII. odst. VII.5 zadávací dokumentace ustanovení: 

“Podle § 140 odst. 1 ZZVZ se pro účely posouzení splnění podmínek kvalifikace považuje za 
rozhodný okamžik podání žádosti o účast”.  

- Čl. IX. zadávací dokumentace nově zní:  

“Centrální zadavatel nestanoví zadávací lhůtu”.  



 

 
 
 

 
5 

- Čl. X. “ POSOUZENÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST, HODNOTÍCÍ KRITÉRIA” se nově nazývá čl. X 
“ROZHODNUTÍ O ŽÁDOSTI O ÚČAST, HODNOTÍCÍ KRITÉRIA”. Čl. X. nově zní: 

„X.1  Centrální zadavatel posoudí žádost o účast z hlediska splnění zákonných požadavků a  
požadavků Centrálního zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a rozhodne 
o ni podle § 140 odst. 1 a násl. ZZVZ. 

X.2 Pokud žádost o účast podaná Dodavatelem nesplní výše uvedené zadávací podmínky, 
bude takový Dodavatel Centrálním zadavatelem vyloučen ve smyslu § 139 odst. 6 
ZZVZ. Vyloučení, včetně uvedení důvodů, Centrální zadavatel Dodavateli bez 
zbytečného odkladu písemně oznámí. 

X.3 Dodavatel, který splní výše uvedené zadávací podmínky bude po rozhodnutí o žádosti 
o účast Centrálním zadavatelem zařazen do DNS. 

X.4 Centrální zadavatel podle § 139 odst. 4) písm. d) ZZVZ uvádí následující hodnotící 
kritérium:  

Cena 

Podrobnější struktura hodnotícího kritéria bude vždy upřesněna ve výzvě k podání 
nabídek u Dílčí veřejné zakázky zadávané v DNS. Centrální zadavatel informuje a 
vyhrazuje si právo pro hodnocení nabídek využívat především elektronickou aukci v 
souladu s § 120 a násl. ZZVZ. Pravidla elektronické aukce dle § 120 odst. 4 ZZVZ budou 
součástí výzvy k podání nabídek, resp. Zadávací dokumentace VZ, bude-li elektronická 
aukce využita.“ 

- Čl. XI. odst. XI.1 zadávací dokumentace nově zní:  

“V případě, že se v průběhu plnění jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v rámci DNS 
vyskytne potřeba dodatečných služeb nezahrnutých ve sjednaném předmětu konkrétní 
veřejné zakázky, bude jejich zadání řešeno v souladu se ZZVZ. Podmínky pro sjednání těchto 
dodatečných služeb budou případně uvedeny v obchodních podmínkách každé jednotlivé 
veřejné zakázky. 

Centrální zadavatel si vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu § 
100 odst. 1 ZZVZ. Podmínky a obsah jednotlivých změn budou vždy specifikovány v každé 
jednotlivé výzvě k podání nabídek pro Dílčí veřejnou zakázku.  

Centrální zadavatel si vyhrazuje možnost použití jednacího řízení bez uveřejnění pro 
poskytnutí nových služeb vybraným dodavatelem za podmínek § 100 odst. 3 ZZVZ s tím, že 
předpokládaná doba a rozsah nových služeb bude vždy vymezena v každé jednotlivé výzvě k 
podání nabídek pro Dílčí veřejnou zakázku.  

Výše uvedené výhrady změny závazku dle § 100 ZZVZ nemají vliv na možnost uplatnění změn 
závazku dle § 222 ZZVZ.  



 

 
 
 

 
6 

Centrální zadavatel výslovně upozorňuje na možnost aplikace § 48 odst. 5 písm. f) ZZVZ 
umožňující zadavateli vyloučit účastníka zadávacího řízení pro nezpůsobilost, pokud prokáže, 
že se účastník zadávacího řízení dopustil v posledních 3 letech před zahájením zadávacího 
řízení nebo po zahájení zadávacího řízení závažného profesního pochybení, které zpochybňuje 
jeho důvěryhodnost, včetně pochybení, za která byl disciplinárně potrestán, nebo mu bylo 
uloženo kárné opatření podle jiných právních předpisů.  

Centrální zadavatel výslovně upozorňuje na možnost aplikace institutu tzv. „předsmluvní 
odpovědnosti“ ve smyslu § 1728 NOZ an. ve vztahu k procesu uzavírání smlouvy v rámci 
zadávacího řízení“. 

- Centrální zadavatel do Čl. XI. vložil nový odst. XI.2, XI.3 zadávací dokumentace:  

„XI.2  Centrální zadavatel si podle § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje právo na změnu dodavatele.  
Zadavatel je oprávněn kdykoliv během trvání závazku ze smlouvy na Dílčí veřejnou 
zakázku změnit dodavatele, pokud s tímto dodavatelem z jakéhokoliv důvodu ukončí 
smlouvu na předmětnou Dílčí veřejnou zakázku. Zadavatel je v  takovém případě 
oprávněn uzavřít smlouvu na původní Dílčí veřejnou zakázku s  dodavatelem, který se 
v rámci této Dílčí veřejné zakázky umístil v rámci provedeného hodnocení nabídek jako 
další v pořadí, a který splňuje podmínky kvalifikace včetně všech dalších podmínek 
stanovených touto zadávací dokumentací či Výzvou k  podání nabídek. Zadavatel 
uzavře smlouvu s novým dodavatelem v takovém rozsahu, aby byl naplněn předmět a 
účel původní Dílčí veřejné zakázky. Centrální zadavatel je z  tohoto důvodu oprávněn 
upravit znění návrhu původní smlouvy uzavírané s  novým dodavatelem. Centrální 
zadavatel uzavře novou smlouvu s dodavatelem za cenu/y uvedené v nabídce tohoto 
dodavatele, pokud se Centrální zadavatel a dodavatel nedohodnou na ceně/ách nižší. 
Žádná cenová položka nemůže být vyšší, než je cena uvedená v  nabídce nového 
dodavatele. Centrální zadavatel může ve Výzvě k  podání nabídek stanovit 
podrobnosti“. 

„XI.3 Centrální zadavatel je oprávněn ve výzvě k podání nabídek stanovit specifické 
podmínky zapojení a integrace Služeb v lokalitách podléhajících zvláštním omezením 
(zejm. historické budovy či lokality podléhající zvláštním bezpečnostním podmínkám)“. 

S ohledem na skutečnost, že došlo k vložení nových odst. do textu zadávací dokumentace, 
došlo k přečíslování následujících odst., a to tak, že dosavadní odst. XI.2 je nově označen jako 
odst. XI.3, dosavadní odst. XI.3 je nově označen jako odst. XI.4, dosavadní odst. XI.4 je nově 
označen jako odst. XI.5, dosavadní odst. XI.5 je nově označen jako odst. XI.6, dosavadní odst. 
XI.6 je nově označen jako odst. XI.7. 

- Centrální zadavatel do Čl. XI. vložil nový odst. XI.8, XI.9 zadávací dokumentace:  

„XI.8 Centrální zadavatel přiměřeně podle § 107 odst. 5 ZZVZ stanoví, že může vyloučit 
dodavatele, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo 



 

 
 
 

 
7 

podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 
v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci“. 

„XI.9 Centrální zadavatel může ve výzvě k podání nabídek stanovit požadavek, aby účastník 
zařazený do dynamického nákupního systému, který již předložil doklady o své kvalifikac i, 
předložil v nabídce písemné čestné prohlášení o tom, že se nezměnily údaje rozhodné pro 
posouzení splnění kvalifikace obsažené v dokladech, které má Centrální zadavatel k 
dispozici, nebo nové doklady, pokud se rozhodné údaje v těchto dokladech změnily“.  

Shora uvedené změny v Zadávací dokumentaci Centrální zadavatel provedl na základě novely 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) platné od 16. 6. 2023, 
účinné od 16. 7. 2023. Zároveň se ze strany Centrálního zadavatele jedná o zpřesnění dosavadních 
podmínek. 

3. V Příloze č. 1 zadávací dokumentace DNS KIVS „Seznam Pověřujících zadavatelů“ Centrální 
zadavatel doplnil seznam pověřujících zadavatelů, kteří mají s Centrálním zadavatelem uzavřenou 
Dohodu o centralizovaném zadávání  (dále jen „Pověřující zadavatelé“) v souladu s § 1746 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a s poukazem na § 9 odst. 1 ZZVZ a usnesení vlády 
České republiky č. 385 ze dne 30. května 2012, o Koncepci nákupu datových a hlasových služeb 
Komunikační infrastruktury veřejné správy v období po 27. březnu 2013. 

4. V Příloze č. 2 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 
rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“ Centrální zadavatel provedl následující změny: 

- Centrální zadavatel ruší katalogový list s názvem „P2_INT-S-CMS_010.01“. 

Centrální zadavatel uvádí, že výše uvedený katalogový list byl po dobu trvání dynamického 
nákupního systému předmětem poptávky pouze jednoho Pověřujícího zadavatele, který o 
službu nemá nadále již zájem. Vzhledem k nezájmu o tuto službu se Centrální zadavatel rozhodl 
pro zrušení výše uvedeného katalogového listu. 

5. V Příloze č. 3 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 
rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“ Centrální zadavatel provedl následující změny: 

a) V katalogovém listu s dosavadním názvem „P3_DF-BACKUP_027.01“ Centrální zadavatel 
upravil „Popis vlastností služby“ tak, že popis se mění následovně:  

“Trvalé propojení dvou lokalit koncového uživatele s využitím nenasvícených optických vláken.  
V případě požadavku koncového uživatele na souběh CON0-CON3 s již pronajatou trasou dle 
Katalogového listu DATA_DF_006., je povinen doložit geografický průběh této trasy s 
rozlišením na jednotlivé strany ulic, kudy trasa prochází. Formát PDF nebo JPG.  
Jednotlivé individuální parametry služby jsou definovány tímto KL.  
Předávacím rozhraním je optický konektor na patch panelu.  
Jednotkou služby je jedno optické vlákno nebo pár optických vláken dle volby parametru v 
tomto KL. 



 

 
 
 

 
8 

Součástí služby je vypracování měřícího protokolu v souladu s normou ISO/IEC 11801.  
Součástí služby je provedení pohledové kontroly dostupných částí optické trasy s intervalem 
minimálně 1x za rok. 
V případě požadavku koncového uživatele je poskytovatel povinen provést měření optické trasy 
pro doložení jejích parametrů.                                                                                                                                
Měření je poskytovatel povinen bezplatně provést 1x za 12 měsíců.  
Při měření dojde k odpojení optické trasy od koncových zařízení koncového uživatele po 
nezbytně nutnou dobu”. 

Katalogový list nese nový název „P3_DF-BACKUP_027.02“. 

Centrální zadavatel uvádí, že v případě doplnění “Popisu vlastností služby” se jedná o 
požadavek (potřebu) jednotlivých Pověřujících zadavatelů, kteří si v rámci zadávacích postupů 
na dílčí veřejnou zakázku stanoví, zda tento požadavek uplatňují či nikoli.  Zároveň se ze strany 
Centrálního zadavatele jedná o zpřesnění dosavadních podmínek.  

b) V katalogovém listu s dosavadním názvem „DATA_INTERNET-ASYM_005.02“ Centrální 
zadavatel přidal novou skupinu parametrů „Kapacita“. Doplnil nový parametr „100/20-1:50“ 
ID Parametru „K64“, parametr „250/25-1:50“ ID Parametru „K65“, parametr „500/50-1:50“ ID 
Parametru „K66“, parametr „1000/60-1:50“ ID Parametru „K67“. Katalogový list nese nový 
název „DATA_INTERNET-ASYM_005.03“. 

Centrální zadavatel uvádí, že v případě doplnění nové skupiny parametrů „Kapacita“ se jedná 
o požadavek (potřebu) jednotlivých Pověřujících zadavatelů, kteří si v rámci zadávacích 
postupů na dílčí veřejnou zakázku stanoví, zda tento požadavek uplatňují či nikoli.  Zároveň se 
ze strany Centrálního zadavatele jedná o zpřesnění dosavadních podmínek.  

6. V Příloze č. 4 zadávací dokumentace  DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 1. část DNS“ 
(dále také jen „Smlouva pro 1. část DNS“) Centrální zadavatel provedl následující změny: 

-  čl. 3. odst. 3.10. nově zní: 

„Pověřující zadavatel je oprávněn vrátit Poskytovateli přede dnem splatnosti příslušnou 
fakturu (daňový doklad) bez zaplacení, pokud taková faktura nemá náležitosti uvedené ve 
Smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právními 
předpisy, a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je povinen po vrácení faktury 
vyhotovit fakturu novou, a to do patnácti (15)  kalendářních dnů ode dne doručení vráceného 
daňového dokladu nebo výhrad k němu. Důvodným vrácením přestává běžet původní lhůta 
splatnosti faktury (daňového dokladu). Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené 
nebo nově vystavené faktury (daňového dokladu)“.  

- čl. 4. odst. 4.9. nově zní: 

„Nabytím účinnosti dodatku ke Smlouvě mezi Pověřujícím zadavatelem a Poskytovatelem o 
uplatnění Vyhrazených změn vzniká povinnost Poskytovatele k poskytování Služeb 
Pověřujícímu zadavateli v požadovaném rozsahu, technických parametrech a dle příslušného 
katalogového listu. Pověřující zadavatel a Poskytovatel jsou povinni potvrd it den realizace 



 

 
 
 

 
9 

Vyhrazených změn, od nějž Poskytovatel zahájí či zahájil poskytování Služeb v  rozsahu 
dotčeném uplatněním Vyhrazené změny, a to oběma Smluvními stranami podepsaným 
předávacím protokolem o převzetí Služeb, který tvoří přílohu č. 5, jehož kopii Pověřující 
zadavatel do sedmi (7) dnů od jeho podpisu vloží do portálu KIVS ke každé převzaté Službě 
nebo zašle prostřednictvím e-mailu kivs@mvcr.cz“. 

- vložil do čl. 4 nový odst. 4.12., který zní: 

4.12. Vyhrazené změny závazku – právo na změnu dodavatele 

„Pověřující zadavatel je oprávněn realizovat vyhrazenou změnu závazku spočívající ve změně 
dodavatele, pokud za podmínek stanovených touto smlouvou ukončí plnění 
s Poskytovatelem. Poskytovatel je povinen v souvislosti s ukončením plnění dle této smlouvy 
poskytnout Zadavateli veškerou možnou součinnost tak, aby Zadavatel mohl začít plnit 
předmět této smlouvy s novým dodavatelem. Poskytnutím součinnosti se rozumí zejména 
předání technických a administrativních informací nebo zajištění neomezeného přístupu 
k nim Zadavateli nebo novému dodavateli dle pokynů Zadavatele.  

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v čl. 12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti“.  

- čl. 5. odst. 5.1. nově zní: 

„Poskytovatel je povinen poskytovat Služby s příslušnou odbornou péčí a s využitím 
posledního stavu techniky. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v souladu s požadavky 
zadávací dokumentace (především v souladu s Katalogovými listy Služeb). Služba musí být 
předána v souladu s technickými podmínkami zadávací dokumentace. Za správnost 
poskytovaných Služeb odpovídá v plném rozsahu Poskytovatel. Poskytovatel rovněž zajistí 
dodržování kvalitativních ukazatelů Služby dle Poptávkového listu (dále jen „Kvalitativní 
ukazatele“). Kvalitativními ukazateli, které jsou měřeny a jejichž porušení je sankcionováno, 
jsou dostupnost (SLA) vše v souladu s parametry definovanými Poptávkovými listy, a to u 
každé jednotlivé Služby (vztahuje se na všechna definovaná SLA) a Doba zavedení Služby (jak 
je tento pojem dále definován), pokud není sjednáno jinak. Při zjišťování, zda byly dodrženy 
Kvalitativní ukazatele, nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele nepříznivé hodnoty:“ 

- čl. 5. odst. 5.3. nově zní: 

„Poskytovatel je povinen, a to po celou dobu trvání Smlouvy k žádosti Pověřujícího zadavatele 
a/nebo Centrálního zadavatele, popř. osoby pověřené ze strany Centrálního zadavatele nebo 
Pověřujícího zadavatele sledováním dodržování Kvalitativních ukazatelů, sdělit bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do jednoho (1) pracovního dne, aktuální hodnoty 
Kvalitativních ukazatelů. Do sedmi (7) dnů od konce každého kalendářního měsíce 
Poskytovatel zpřístupní příslušnému Pověřujícímu zadavateli a/nebo Centrálnímu zadavateli, 
popř. osobě pověřené ze strany Centrálního zadavatele nebo Pověřujícího zadavatele 
sledováním dodržování Kvalitativních ukazatelů, souhrnné výkazy a přehledy plnění 
Kvalitativních ukazatelů v právě uplynulém kalendářním měsíci, viz Příloha č. 6 této Sm louvy 
které budou obsahovat čísla evidovaných incidentů, definované SLA a skutečně dosažené SLA, 
řádnou specifikaci Služeb, tj. minimálně vymezení KIVS ID, čísla jednacího Smlouvy, lokalizace 
a kapacity Služby, dle Poptávkového listu. Souhrnné výkazy a přehledy plnění dle tohoto 



 

 
 
 

 
10 

odstavce Smlouvy je Poskytovatel povinen předkládat v přehledné formě tak, že jejich 
obsahem budou výlučně údaje ke Službám, které jsou poskytovány na základě této Smlouvy.  

V těchto výkazech a přehledech bude rovněž specifikován výpočet smluvních pokut 
uplatnitelných v důsledku nesplnění Kvalitativních ukazatelů, dle vzoru, který tvoří Přílohu č. 
6 této Smlouvy. V případě, že má Pověřující zadavatel nebo Centrální zadavatel, popř. osoba 
pověřená ze strany Centrálního zadavatele nebo  Pověřujícího zadavatele sledováním 
dodržování Kvalitativních ukazatelů, oprávněné pochybnosti o úplnosti, správnosti či 
pravdivosti takovýchto výkazů či přehledů, je Poskytovatel povinen doložit zde uvedené údaje 
dodatečnými údaji tak, aby umožnil jejich ověření z těchto hledisek nejpozději do dvou (2) 
kalendářních dnů. Pověřující zadavatel je po doručení správných výkazů a přehledů oprávněn 
nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů odpovědět.  

V případě nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v čl. 12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení takové povinnosti“. 

- do čl. 5. odst. 5.6. přidal novou alineu, která zní: 

„V případě využití přenosové technologie prostřednictvím radiového spoje, Poskytovatel 
přiloží k Předávacímu protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy, vydané úplné aktuální 
individuální oprávnění Českého telekomunikačního úřadu („ČTÚ“) s vymezením v lastníka 
oprávnění, lokalizací včetně kmitočtů a dobou, po kterou je licence vydaná. V případě, že 
předložená licence nebude vystavena na celé období poskytování služby, je povinností 
Poskytovatele doložit prodloužení individuálního oprávnění ČTÚ na další období či na celou 
dobu poskytování služby v rámci uzavřené Smlouvy.  

Přílohou k předávacímu protokolu bude Poskytovatelem předložena fotodokumentace 
přesného umístění radiového spoje, vč. GPS souřadnic v obecně dostupném formátu a 
rozlišení hodiny, minuty, vteřiny. 

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v čl. 12.3. Smlouvy“. 

- čl. 5. odst. 5.8. nově zní: 

„Poskytovatel je povinen pro každou zřízenou a předávanou Službu v  rámci uzavřené Smlouvy 
předložit měřící protokoly, které budou prokazovat, že Služba je zřízena v  souladu 
s podmínkami zadávací dokumentace KIVS 2017-2041 (především v souladu s technickými 
parametry Služby uvedenými v tzv. Katalogovém listu Služby a v Poptávkovém listu Služby). 
Po vyhotovení daného měřícího protokolu, na základě provedeného měření a kontroly u 
konkrétní zřízené Služby, bude tento měřící protokol zaslán v  elektronické formě na určené 
kontaktní osoby ke kontrole a schválení. Měřící protokol bude vždy součástí Předávacího 
protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy, k dané zřízené a předávané Službě“. 

- čl. 7. odst. 7.4. nově zní: 

„(iv) Poskytovatel je povinen po nahlášení závady provést bez zbytečného odkladu analýzu 
závady včetně provedení záznamu o začátku incidentů, a pokud zjistí, že je závada na straně 
Poskytovatele, závadu odstranit v souladu s čl. 12.4. Smlouvy, kde po oboustranném 
odsouhlasení ukončení závady incident uzavře;“ 



 

 
 
 

 
11 

„(vi) incident nebo závada Služby se považují za vyřešené okamžikem, kdy dané řešení 
incidentu nebo závady Služby bude vzájemně písemně odsouhlaseno Pověřujícím 
zadavatelem a Poskytovatelem. Incident nebo závada Služby se nepovažují za odstraněné, 
jestliže se ve lhůtě jedné (1) hodiny od jejich odstranění opětovně vyskytnou či se Služba z 
jakéhokoli jiného důvodu stane opětovně nefunkční;“ 

- čl. 8. odst. 8.2. nově zní: 

„Služby poskytované na základě Smlouvy budou integrovány do komunikačních infrastruktur 
Pověřujících zadavatelů a tyto umožní, aby komunikační infrastruktury Pověřujících 
zadavatelů mohly být integrovány do KIVS. Smluvní strany se zavazují vyvinout úsilí nezbytné 
k tomu, aby veškeré komunikační infrastruktury Pověřujících zadavatelů byly plně integrovány 
do KIVS. Při shora popsaném procesu integrace komunikačních infrastruktur Pověřujících 
zadavatelů do KIVS budou Smluvní strany brát ohled na stávající řešení komunikačních 
infrastruktur Pověřujících zadavatelů (včetně existujících sítí) s cílem účelného využití již 
vynaložených prostředků (investic) na straně Pověřujících zadavatelů (ochrana investic), na 
provozní potřeby Pověřujících zadavatelů a bezpečnostní politiku komunikačních infrastruktur 
Pověřujících zadavatelů. Zvláštní požadavky na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska 
jejich integrace do komunikačních infrastruktur Pověřujících zadavatelů a z hlediska integrace 
komunikačních infrastruktur Pověřujících zadavatelů do KIVS budou ve vztahu ke Službám 
poskytovaným na základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě. Zadavatel je oprávněn svým 
pokynem stanovit specifické podmínky zapojení a integrace Služeb v lokalitách podléhajících 
zvláštním omezením (zejm. historické budovy či lokality podléhající zvláštním bezpečnostním 
podmínkám), a to v podrobnostech a rozsahu uvedeném ve výzvě k podání nabídek“. 

- do čl. 8. odst. 8.3. přidal na závěr novou alineu, která zní: 

„V případě nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel 
povinen postupovat dle čl. 13.5.“ 

- do čl. 9. odst. 9.2. přidal novou alineu, která zní: 

„Zadavatel stanovuje, že pro účely této Smlouvy se poddodavatelem rozumí každá osoba, 
která se na plnění podílí zejm. tím, že jakkoliv přímo či nepřímo poskytne datové a/nebo 
hlasové služby a/nebo je uvedena na individuálním oprávnění vydávaném ČTÚ.   

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v čl. 12.3. Smlouvy.“ 

- čl. 12. odst. 12.1. nově zní: 

„Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě poskytované dle Smlouvy Pověřujícímu zadavateli 
nesplní Kvalitativní ukazatel „Doba zavedení Služby“ tak, jak je tento vymezen v čl. 5.5. 
Smlouvy, a dostane se tak do prodlení se zavedením Služby, může Pověřující zadavatel 
uplatnit smluvní pokutu ve výši 15.000, - Kč jednorázově za každý jednotlivý případ porušení 
a současně smluvní pokutu, jejíž výše bude vypočtena podle následující tabulky:“ 

- čl. 12. odst. 12.3. nově zní: 

Další smluvní pokuty stanovené v případě porušení jiných povinností stanovených v této 
Smlouvě 



 

 
 
 

 
12 

(i) „V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 3.9. této Smlouvy je Pověřující zadavatel 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé porušení takové 
povinnosti. 

(ii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 3.10. této Smlouvy je Pověřující zadavatel 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé porušení takové 
povinnosti. 

(iii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 3.14. této Smlouvy je Pověřující zadavatel 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé porušení takové 
povinnosti. 

(iv) V případě nesplnění povinnosti stanovené v  čl. 5.1. odst. této Smlouvy je Pověřující 
zadavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé porušení 
takové povinnosti. 

(v) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 5.2. této Smlouvy je Pověřující zadavatel 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé porušení takové 
povinnosti, a to u každé služby vymezené Poptávkovým listem.  

(vi) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 5.3. této Smlouvy je Pověřující zadavatel 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé porušení takové 
povinnosti. 

(vii) V případě nesplnění povinnosti 

a. předložit harmonogram postupu zavedení Služby nebo  

b. předložit aktuální individuální oprávnění ČTÚ nebo  

c. doložit prodloužení individuálního oprávnění ČTÚ nebo  

d. nepřiložení fotodokumentace přesného umístění radiového spoje podle čl. 5.6. 
této Smlouvy je Pověřující zadavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každé jednotlivé porušení takové povinnosti a den prodlení.  

(viii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 5.8. této Smlouvy je Pověřující zadavatel 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé porušení takové 
povinnosti. 

(ix) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 7.4. této Smlouvy je Pověřující zadavatel 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé porušení takové 
povinnosti. 

(x) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 9.2. této Smlouvy je Pověřující zadavatel 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení takové 
povinnosti a 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 

(xi) V případě porušení povinnosti součinnosti dle čl. 4.12 této Smlouvy je Pověřující 
zadavatel oprávněn uplatnit pokutu ve výši 5.000, - Kč za každý případ a započatý den 
prodlení.“  

- čl. 12. odst. 12.6. nově zní: 



 

 
 
 

 
13 

„Zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdním splněním neznamená zánik nebo 
omezení nároku Pověřujícího zadavatele na smluvní pokutu za prodlení Poskytovatele. 
Smluvní pokuty nejsou závislé na zavinění ani na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně 
škoda. Dotýká-li se ustanovení o smluvní pokutě vícero povinností daného ustanovení, 
smluvní pokuta může být uplatněna na kteroukoliv uvedenou povinnost zvlášť.  Uplatněním 
nebo zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno právo Pověřujícího zadavatele na 
náhradu škody ze stejného důvodu, a to v části přesahující uplatněnou nebo zaplacenou 
smluvní pokutu.“ 

- čl. 13. odst. 13.1. nově zní: 

„Je-li Služba součástí Poptávkového listu obsahujícího více Služeb, Doba poskytování Služby 
počíná běžet od okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předány všechny Služby o bsažené 
v Poptávkovém listu, jehož je Služba součástí. Doba poskytování Služby se automaticky 
zkracuje o dobu, o kterou skutečná doba zavedení Služby přesáhne Dobu zavedení služby dle 
čl. 5.6. této Smlouvy. Krácení doby poskytování Služby se nijak nedotýká vyhrazených změn 
uvedených touto Smlouvou.“ 

- v čl. 13. odst. 13.2. provedl změnu názvu odstavce, který se mění následovně: 

13.2. Účinnost Smlouvy, a dodatku nebo dohody ke Smlouvě 

- čl. 13. odst. 13.3. nově zní: 

13.3. Uveřejnění Smlouvy, dodatku nebo dohody ke Smlouvě v registru smluv 

„Pověřující zadavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do třiceti (30) dnů od 
uzavření Smlouvy, dodatku nebo dohodu ke Smlouvě, zaslat Smlouvu, případně, dodatek nebo 
dohodu ke Smlouvě, správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Pokud 
Pověřující zadavatel v této lhůtě Smlouvu, případně dodatek nebo dohodu ke Smlouvě, správci 
registru smluv nezašle, je povinen Smlouvu, případně dodatek nebo dohodu ke Smlouvě, bez 
zbytečného odkladu zaslat správci registru smluv k uveřejnění Poskytovatel. 

Smlouva, případně dodatek nebo dohodu ke Smlouvě, bude v registru smluv uveřejněna pod 
číslem jednacím Pověřujícího zadavatele uvedeným v  záhlaví této Smlouvy, případně dodatku 
nebo dohodu ke Smlouvě. 

Pověřující zadavatel je dále povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do sedmi (7) dnů od 
uzavření Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, zaslat kopii Smlouvy, případně dodatku 
nebo dohody ke Smlouvě, opatřené podpisy všech Smluvních stran, včetně kopií všech příloh, 
Centrálnímu zadavateli prostřednictvím emailové adresy kivs@mvcr.cz nebo prostřednictvím 
datové schránky. 

Pověřující zadavatel je dále povinen bez zbytečného odkladu, zaslat po uveřejnění v  registru 
smluv, anonymizovanou verzi Smlouvy, případně dodatku nebo Dohody ke Smlouvě, včetně 
kopií všech příloh, Centrálnímu zadavateli prostřednictvím emailové adresy kivs@mvcr.cz 
nebo prostřednictvím datové schránky. 

Shora v tomto odstavci uvedené neplatí pro Pověřujícího zadavatele s výjimkou. Pověřující 
zadavatel s výjimkou je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do sedmi (7) dnů od 
uzavření Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, zaslat kopii Smlouvy, případně dodatku 
nebo dohody ke Smlouvě, opatřenou podpisy všech Smluvních stran, včetně kopií všech příloh, 

mailto:kivs@mvcr.cz
mailto:kivs@mvcr.cz


 

 
 
 

 
14 

Centrálnímu zadavateli prostřednictvím emailové adresy kivs@mvcr.cz nebo prostřednictvím 
datové schránky. Pověřující zadavatel s výjimkou je dále ve lhůtě a způsobem dle předchozí 
věty povinen zaslat Centrálnímu zadavateli anonymizovanou verzi Smlouvy, případně 
dodatku nebo dohody ke Smlouvě, včetně kopií všech příloh“. 

- V článku 14.4. Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel v souladu s pověřením ministra 
vnitra ze dne 6. 3. 2024, č.j. MV-193363-1/VZ-2020, uvedl jako osobu jednající za Centrálního 
zadavatele Mgr. Milana Sourala, vedoucího samostatného oddělení centrálních nákupů státu 
v oblasti ICT. 

- čl. 14. odst. 14.5. nově zní: 

14.5. Účinnost právních jednání dle Smlouvy 

„Je-li smlouva o poskytování Služeb KIVS nebo některé součásti smluv o poskytování Služeb 
KIVS ve vzájemném rozporu, platí následující pořadí právní závaznosti: 1. Znění zadávací 
dokumentace, 2. základní obchodní podmínky včetně příloh, 3. Ostatní součásti obchodních 
podmínek doplněných účastníkem, 4. Ostatní doklady doplněné účastníkem. Spojuje-li tato 
Smlouva s právním jednáním Smluvní strany (nebo s jeho doručením) vznik, změnu nebo zánik 
práva za předpokladu současného provedení takového právního jednání (nebo jeho doručení) 
rovněž jiné Smluvní strany, vznikne právo teprve provedením takového právního jednání 
posledním účastníkem (doručením poslednímu účastníkovi)“. 

 

Shora uvedené změny v Příloze č. 4 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní 
podmínky pro 1. část DNS“ Centrální zadavatel provedl na základě požadavků (potřeb) 
Centrálního zadavatele / Pověřujících zadavatelů. Zároveň se ze strany Centrálního zadavatele 
jedná o zpřesnění dosavadních podmínek.  

7. V příloze č. 5 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 2. část DNS“ 
(dále také jen „Smlouva pro 2. část DNS“) Centrální zadavatel provedl změnu obsahově shodnou 
se změnou provedenou ve Smlouvě pro 1. část DNS výše, kdy se liší pouze číslování článků od čl. 
5 výše. Tento rozdíl je způsoben tím, že Smlouva pro 2. část DNS neobsahuje ve Smlouvě pro 1. 
část DNS obsažený čl. 6. „INTERCONNECT CMS“. Všechny články ve Smlouvě pro  2. část DNS 
následující po čl. 5 jsou tedy označeny číslem o jedna nižší, než jsou čísla článků ve Smlouvě pro 1. 
část DNS. Vzhledem ke skutečnosti, že Centrální zadavatel ve Smlouvě pro 1. část DNS upravil 
rovněž znění přílohy č. 8 „Technická specifikace pro realizaci propojení do InterConnectu CMS”, 
která však ve Smlouvě pro 2. část DNS obsažena není,  nevztahuje se na Smlouvu pro 2. část DNS 
změna přílohy č. 8. 

8. Vzhledem k provedeným úpravám v příloze č. 4 Smlouva pro 1. část DNS a v příloze č. 5 Smlouva 
pro 2. část DNS upravil Centrální zadavatel rovněž znění těchto příloh: 

- “Priloha_c5_Smlouvy_vzor_predavaciho_protokolu_HLAS”,  

- “Priloha_c6_SLA_report_P4”, “Priloha_c6_SLA_report_P5”,  

- “Priloha_c7_Smlouvy_P4_P5_Vzor_zapisu_z_jednani_s_Poskytovatelem”. 



 

 
 
 

 
15 

9. V příloze č. 8 zadávací dokumentace DNS KIVS „Informace o zpracování osobních údajů“ Centrální 
zadavatel v souladu s pověřením ministra vnitra ze dne 6. 3. 2024, č.j. MV -193363-1/VZ-2020, 
uvedl jako osobu jednající za Centrálního zadavatele Mgr. Milana Sourala, vedoucího 
samostatného oddělení centrálních nákupů státu v oblasti ICT.  

10.  Současně Centrální zadavatel při změnách všech výše uvedených dokumentů zadávací 
dokumentace DNS KIVS provedl opravu zřejmých chyb v psaní, které však nikterak významově 
nemění obsah změnou dotčeného ustanovení.  

 

 

Mgr. Milan Soural 
                                                                                Vedoucí samostatného oddělení centrálních nákupů  
                                                                                státu v oblasti ICT                                                                 
 

 

P o u č e n í :  

Proti rozhodnutí Centrálního zadavatele lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Písemné námitky musí 
být Centrálnímu zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto rozhodnutí, 
resp. jeho oznámení dodavatelům. 

 

 

Přílohy (8): 

1. Zadávací dokumentace na zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování 
služeb KIVS - 2017–2041“, 

2. Příloha č. 1 zadávací dokumentace DNS KIVS „Seznam Pověřujících zadavatelů“, 

3. Příloha č. 2 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 
rozsahu části č. 1 DNS – KIVS-CMS“ 

4. Příloha č. 3 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 
rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“, 

5. Příloha č. 4 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 1. část DNS“,  

6. Příloha č. 5 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 2. část DNS“,  

7. Prilohy_Smlouvy_P4_P5_ZD, 

8. Příloha č. 8 zadávací dokumentace DNS KIVS „Informace o zpracování osobních údajů“.  


		2024-06-26T12:25:11+0000




